Nome da Escola :

Data final da
candidatura :

Disciplina Projeto:

Ficheiro gerado em :

N2 Candidato

Técnicos Especializados

Agrupamento de Escolas Julio Dantas, Lagos

2025-09-04

Técnica Pedagdgica e Intervencdo Educativa; Expressao
Corporal Dramatica e Musical; DT; DC

05/09/2025 15:09:08

N2 Escola : 145415

N2 Horario : 26

N2 Horas: 22

Anos de experiéncia

Grau académico

Tipo de Habilitacao

Outras Formacoes

6769305305

4332563719

9610272657

1809147042

4916814673

4455587292

4470990884

4422745395

6788064105

Ana Margarida Canelas dos Reis Luis

Ana Patricia Reis Chaves

Fernando Jorge de Oliveira Jacinto da Silva Cabral

Francisca Marinheira Dias Sampaio Pinto
Josinali Vieira Samora
Luis Filipe dos Santos Lopes

Marcia Mafalda Neves dos Santos Gomes

Mariana da Silva Vitorino

Verénica Girao Trabulo Mourdo Braga

14

18

15

13

33

Licenciatura

Mestrado em Ensino, 22 Ciclo

do Processo de Bolonha

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Qutros

Licenciatura

QOutros

Outros

Qualificacao Profissional

Qualificacao Profissional

Habilitagao Prépria

Habilitagdo Prépria

Qualificacdo Profissional

Habilitagéo Prépria

Qualificacao Profissional

Habilitacdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Gestdo Estratégica de Recursos Humanos
Animacao Sociocultural | Artes Cénicas | Projetos de Praticas Artisticas

Curso de Formacao Profissional de Danga | Curso de Formacao em igualdade de
Oportunidades entre Géneros | Formagao em "Desenvolvimento Curricular em
Artes" | Formacdo em "Criatividade e Jogos Pedagdgicos"

Certificado de Competéncias Pedagdgicas | Certificado DGE com acreditagao
CCPFC/ACC - 91192/17

Psicopedagogia

Formacao Inicial de Formadores | Mestrado em Teatro - Especializagao em Artes
Performativas | Licenciatura Teatro | Formacgao Logos | Declaragdo Ensinar a
Sorrir | Seminério "Crianca e Jovens" | Diploma de Estégio no IPDJ | Curso
Profissional - Artes do Espetaculo - Interpretacdo | Ill Jornadas de Teatro do
Oprimido | Declaracdo de Vacinagdo | Declaragao Escolinha de Circo 24
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