Técnicos Especializados

Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Júlio Dantas, Lagos № Escola : 145415

Data final da candidatura : 2025-09-04 Nº Horário : 26

Disciplina Projeto:Técnica Pedagógica e Intervenção Educativa; Expressão Corporal Dramática e Musical; DT; DC

Nº Horas: 22

Ficheiro gerado em : 05/09/2025 15:09:08

Nº Candidato	Nome	Anos de experiência	Grau académico	Tipo de Habilitação	Outras Formações
6769305305	Ana Margarida Canelas dos Reis Luis	14	Licenciatura	Qualificação Profissional	Gestão Estratégica de Recursos Humanos
4332563719	Ana Patrícia Reis Chaves	0	Mestrado em Ensino, 2º Ciclo do Processo de Bolonha	Qualificação Profissional	Animação Sociocultural Artes Cénicas Projetos de Práticas Artísticas
9610272657	Fernando Jorge de Oliveira Jacinto da Silva Cabral	18	Licenciatura	Habilitação Própria	Curso de Formação Profissional de Dança Curso de Formação em igualdade de Oportunidades entre Géneros Formação em "Desenvolvimento Curricular em Artes" Formação em "Criatividade e Jogos Pedagógicos"
1809147042	Francisca Marinheira Dias Sampaio Pinto	15	Licenciatura	Habilitação Própria	Certificado de Competências Pedagógicas Certificado DGE com acreditação CCPFC/ACC - 91192/17
4916814673	Josinali Vieira Samora	5	Licenciatura	Qualificação Profissional	Psicopedagogia
4455587292	Luis Filipe dos Santos Lopes	13	Outros	Habilitação Própria	
4470990884	Márcia Mafalda Neves dos Santos Gomes	33	Licenciatura	Qualificação Profissional	
4422745395	Mariana da Silva Vitorino	4	Outros	Habilitação Própria	Formação Inicial de Formadores Mestrado em Teatro - Especialização em Artes Performativas Licenciatura Teatro Formação Logos Declaração Ensinar a Sorrir Seminário "Criança e Jovens" Diploma de Estágio no IPDJ Curso Profissional - Artes do Espetáculo - Interpretação III Jornadas de Teatro do Oprimido Declaração de Vacinação Declaração Escolinha de Circo 24
6788064105	Verónica Girão Trabulo Mourão Braga	0	Outros	Habilitação Própria	